Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa

im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wroctawiu

50-345 Wroctaw, ul. Czerwonego Krzyza 5-9

Internet:

www.rckik. wroclaw.pl

centrum@rckik wroclaw.pl

www.facebook.com
/rckikwroclaw

Telefony:

Centrala:
713715810

Dyrektor:
71 371 58 11

Sekretariat:
713715812

Fax:
713281713

Ekspedycja krwi:
713715826
713281093

Laboratorium:
71 371 58 31

Forma prawna:
SP 202

zarejestrowany w Sadzie
Rejonowym dla

Wroctawia — Fabrycznej
we Wroctawiu VI Wydziat
Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sadowego pod
numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:
ING Bank Slaski Wroctaw
Nr: 91 1050 1575 1000
0023 1691 2753

Sy

Gepard Biznesu 2011

Certyfikat:
FS 505163

Wroclaw, dnia 27.06.2013
Nasz znak:DZZ.MP.26-20.P/2013

Uczestnicy - nr postepowania nr 20.P/2013

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajacemu wraz Ze zmianami w tresci SIWZ
w postepowaniu nr 20.P/2013 pn.: .,Dostawa probéwek do poboru krwi w systemie
zamknietym, probéwek plastikowych jednorazowych oraz innych akcesoriow, tj.

Zadanie 1 - Jednorazowy zamkniety prézniowy system do pobierania krwi 2ylnej wraz z
korkami

Zadanie 2 - Artykuly jednorazowego uzytku do badan serologicznych

Zadanie 3 - Ostrza jednorazowe do pobierania krwi wlosniczkowej

Zadanie 4 - Nakluwacze jednorazowe do pobierania krwi z drenow”

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 112 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamowien
publicznych (t. jedn.- Dz. U.z2010r., Nr 113, poz. 759, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane
pytania z dnia 27-06-2013 r. 0 nastepujacej tresci. :

Pytanie 1:
Pytania dotyczgce Zadania nr 2:

Pozycja 111 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode dopuszczenie pipetek Pasteura o dtugosei 155mm?
Pragniemy nadmieni¢, iz roznica w dtugosci 5 mm nie ma wigkszego znaczenia uzytkowego,
bowiem wazniejszymi parametrami uzytkowymi sa: pojemnos$¢ pipetki 3 ml, podziatka co 0,5 ml,

wielko$¢ kropli 40-50 ul. i te parametry pipetka o dlugosci 155 mm speinia.

QOdpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie pipetek Pasteura o dtugosci 155 mm, ktére beda
spetnia¢ pozostale parametry wymagane przez Zamawiajacego, tj.: pojemnos¢ pipetek z podziatka
2-3 ml, szerokie $wiatlo kapilary, pipetki skalowane z podziatka co 0,5 ml, wielko$¢ kropli 40-50 ul

W zwiazku z powyiszym na podst. art. 38 ust.4 ustawy PZP ulegajq zmianie zapisy

w zalgezniku nr 1.1. - 1.4. do SIWZ -szczegolowy opis przedmiotu zamoiwienia - a
mianowicie ulegaia zmianie zapisy dot. wymagan w zadaniu 2: w pkt2, i otrzymujg nsp.
brzmienie:

Bylo:

,2. Pipeta Pasteura jednorazowego uzytku nicjatowa, z tworzywa sztucznego odpornego na

odksztatcenia, o dhugosci 150 mm, o pojemnosci 2- 3 ml, o szerokim $wietle kapilary,
skalowana z podziatka co 0,5 ml, wielkos¢ kropli 40- 50 pl (poz. 111.)”.

Jest:

,,2. Pipeta Pasteura jednorazowego uzytku niejatowa, z tworzywa sztucznego odpornego na
odksztakeenia, o dlugosci od 150 - 155 mm, o pojemnosci 2- 3 ml, o szerokim $wietle
kapilary, skalowana z podziatka co 0.5 ml, wielkos¢ kropli 40- 50 pl (poz. I1L)".
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Pvtania dotvczace Zadania nr 3:

Czy Zamawiajacy wymaga ostrza iglowego? Jesli tak, to czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na rozszerzenie zakresu glebokosci
ostrza z 2,0 mm na 2,0-2,.4 mm?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy doprecyzowuje zapis dotyczacy ostrza w zadaniu nr 3, tj. Zamawiajacy miaf na mysli ostrze nozykowe
o elebokosci_ostrza 2,0 mm , pozostate wymagania dot. przedmiotu zamowienia z zadania 3 bez zmian.

Pytanie 3:
Pytania dotyczace Zadania nr 3:
Czy Zamawiajagcy wymaga ostrza nozykowego? Jesli tak, to czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozszerzenie zakresu

glebokosci ostrza z 2,0 mm na 1,8-2,0 mm?

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy doprecyzowuje zapis dotyczacy ostrza w zadaniu nr 3, tj. Zamawiajacy miat na mysli ostrze nozykowe 0

glebokosci_ostrza 2,0 mm , pozostate wymagania dot. przedmiotu zaméwienia z zadania 3 bez zmian.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozszerzenie zakresu glebokosci ostrza z 2,0 mm na 1,8-2,0 mm

W zwiazku z powyZszym na podst. art. 38 ust.4 ustawy PZP ulega zmianie zalacznik nr 1.1. -1.4. do SIWZ
- szezegblowy opis przedmiotu zamoéwienia — dot. zadania nr 3: Ostrza jednorazowe do pobierania krwi
wlo§niczkowej, 2 mianowicie:

Bylo:

Zadanie 3: Ostrza jednorazowe do pobierania krwi wlo$niczkowej

Ip. nazwa asortymentu glebokos¢ ilo$¢ na 18
ostrza miesigcy w szt.
1. | Ostrza jednorazowe do pobierania krwi 2,0 mm 45 000

wlogniczkowej w obudowie plastikowej
posiadajace system wymuszajacy wysuwanie
ostrza na okre$lona gtebokosé i posiadajace

zabezpieczenia ostrza po dokonaniu naklucia J

Wymagania:
1. Ostrze aktywowane przez kontakt z powierzchnia palca i automatycznie chowane do osfonki.
Uzycie ostrza zapewnia uzyskanie kropli krwi o duzej objetosci.
Uzycie ostrza zapewnia brak bezposredniego kontaktu z krwia dawcy.
Budowa i ksztalt ostrza zapobiega zaktuciu osoby pobierajacej krew.
Urzadzenie posiada ergonomiczny ksztatt zapewniajacy poczucie bezpieczenstwa, stabilnosci oraz
wygodne utrzymanie urzadzenia w rece osoby pobierajace;.
6. Ostrze posiada plastykowg obudowe.

Wk
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Jest:

Zadanie 3: Ostrza jednorazowe do pobierania krwi wlosniczkowej

Ip. nazwa asortymentu glebokos¢ ilo§¢é na 18
ostrza miesiecy w szt.
1. | Ostrza nozykowe jednorazowe do pobierania 2,0 mm 45 000

krwi wlosniczkowej w obudowie plastikowej
posiadajace system wymuszajacy wysuwanie
ostrza na okreslona gleboko$¢ i posiadajace

zabezpieczenia ostrza po dokonaniu naktucia

Wymagania:
1. Ostrze nozykowe aktywowane przez kontakt z powierzchnig palca i automatycznie chowane do ostonki.

2. Uzycie ostrza nozykowego zapewnia uzyskanie kropli krwi o duzej objetosci.

3. Uzycie ostrza nozykowego zapewnia brak bezposredniego kontaktu z krwia dawcy.

4. Budowa i ksztalt ostrza nozykowego zapobiega zaktuciu osoby pobierajacej krew.

5. Urzadzenie posiada ergonomiczny ksztatt zapewniajacy poczucie bezpieczenstwa, stabilnosci oraz

wygodne utrzymanie urzadzenia w rece osoby pobierajacej.
6. Ostrze nozykowe posiada plastykowa obudowe.

Powyzsze zmiany obowiazuja stosownie w calej SIWZ nr 20.P/2013 wraz z zalgcznikami.

Z-ca Dyrektora ds. ogistyki
i Zarzadzania M jatkiem
Pelnomocni rektora
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